_________________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137 - Centro – CEP - 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 [Digite texto] [Digite texto]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 2º ADITAMENTO SUPRESSÃO CONTRATUAL AO CONTRATO 27/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 48/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 02/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: SERRANA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
83.073.536/0001-64.
OBJETO: O presente Aditivo tem por objeto a supressão de 100% (cem por cento) correspondente ao item 01 e
mantendo na sua totalidade e da forma como contratado o Item 2, cuja motivação decorre da aquisição de veículo
próprio pelo município, que passará a prestar diretamente o serviço descrito no item 1 do contrato principal.
Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 10 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal.